
招标公告招标公告
一、总则

1、招标名称：中铁一局集团有限公司沈阳地铁3号线一期工程高架段声屏障工程（二标段）项目经理部设备租赁招标采
购

2、招标人：中铁一局集团有限公司沈阳地铁3号线一期工程高架段声屏障工程（二标段）项目经理部

   地址：辽宁省沈阳市铁西区宝马大道387-1-10号网点3门

   邮编：110020

   联系人：王涿琦

   电话：13109404251

二、项目概况与招标内容
1、项目概述

本项目声屏障工程位于沈阳市地铁3号线：起点-宝马新工厂区间；宝马新工厂-铁西宝马站区间；铁西宝马站-宝马新城
区间；宝马新城-中德大街区间；细河悠谷站-浑河十五街站区间高架段，安装总长度约6580m，依据敏感点位置采取直立式、
全封闭式声屏障和半封闭式声屏障。

2、招标内容

序号 设备名称 型号规格 计划租赁数量 计划租赁方式 计划租赁起止时间 备注

1 发电机 50kw 3 月租
2024.2.20-2024.

8.20

出租方报价包含

机械运行、维修

、操作、燃油、

操作人员费用.

需开具增值税专

票。

2 叉车 3.5t 3 月租
2024.2.20-2024.

8.20

3
曲臂自行式升降平

台
22m 26 月租

2024.2.20-2024.

8.20

4 随车起重机 16t 3 月租
2024.2.20-2024.

8.20

5 汽车起重机 12t 3 月租
2024.2.20-2024.

8.20

6 汽车起重机 25t 3 月租
2024.2.20-2024.

8.20

7 汽车起重机 100t 8 0 临租
2024.2.20-2024.

8.20

三、合格投标人资格要求
1、营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有设备租赁资格，并且具有合法、有效的营

业执照、税务登记证书、组织机构代码证书(三证合一或者五证合一的按要求提供）。

2、财务能力要求：投标人具有良好的资金财务状况，投标人能够开具增值税专用发票。

3、履约信用要求：具有良好的社会信誉，近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格
状态的投标人；最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约
或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；不接受在铁路总公司（原铁道部）处罚期内的投标单位；
不接受在中国中铁限制交易期内的投标单位。未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“记录失信被执行人或重大
税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单。                                                         

4、其他要求：不接受联合体投标。

四、资格审查方式
本次采购采用资格后审方式。

五、招标具体安排
1、招标公告发布时间：2023年12月14日，发售采购文件时间和方式：2023年12月14日～2023年12月24日。本次招标

文件仅采用电子版方式发售，不再发售纸质版招标文件。潜在投标人应按本公告规定的方法、程序获取采购文件。

2、注册：潜在投标人首先须在中国中铁采购电子商务平台（ www.crecgec.com，即中铁鲁班商务网）进行供应商注册
（客服热线4006010100），并通过审核。

3、响应：成功经注册后，潜在投标人须登录网站--“供方交易系统登录”---点击“采购信息”---在“采购名称”中点击招标项
目---点击相应“包件编号”---填写“联系人、联系方式、输入密码、确认密码”，点击“提交”—“响应”。（响应时间2023年12月14
日至2023年12月24日）



特别提醒：此处设置的密码非常重要，投标人必须在开标的同时使用该密码在中国中铁采购电子商务平台为其投标报价
解锁。

上述步骤完成后，凡有意参加投标者，将保证金汇入到指定账户，不收取现金，一包一投，售后不退。经采购人确认并
解锁后，投标人在中国中铁采购电子商务平台（ www.crecgec.com）下载招标文件（供应商在线投标简易操作指南获取：  ht
tp://www.crecgec.com/art icle-111-1.html）。

4、潜在投标人下载并仔细阅读招标文件后，应在中国中铁采购电子商务平台（ www.crecgec.com）上完成“响应、澄清
提问（如有）、澄清补遗确认（如有）、报价、上传标书”等工作。招标人对本次招标的澄清、补遗将在中国中铁采购电子商
务平台发布。

六、招标人及采购组织单位信息
招标人：中铁一局集团有限公司沈阳地铁3号线一期工程高架段声屏障工程（二标段）项目经理部

地址：辽宁省沈阳市铁西区宝马大道387-1-10号网点3门

联系人：王涿琦

电话：13109404251

 

                                                                                                                                                                                                                           
          2023年12月10日


